平成 18 年 11 月 22 日

各  位

                        会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                        代表者名 代表取締役社長 宮嶋 宏幸

                            （コード番号：3048 ＪＡＳＤＡＱ）

                        問合せ先 常務取締役経理部長 金澤 正晃

                                 ＴＥＬ 03－3987－8890

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成18年11月22日開催の定時取締役会において、組織変更及び人事異動を下記のとおり決議し、

平成 18 年 11 月 28 日付をもちまして実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 18 年 11 月 28 日付）

  ① 経理本部の新設

   経理財務部門を統括するため、経理本部を新たに設置し、経理部を総務本部管轄から経理本

部管轄に移管する。

  ② 法務部の設置

   法務調査室を改組し法務部とする。

  ③ 関連事業部を管轄する本部の変更

   関連事業部を総務本部管轄から営業本部管轄に移管する。

２．人事異動（平成 18 年 11 月 28 日付）

  ① 取締役及び執行役員の異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務取締役経理本部長兼経理部長 金澤 正晃 常務取締役経理部長

常務取締役営業本部長兼関連事業部長 塚本 智明 常務取締役営業本部長兼営業部長

取締役総務部長 曽我 邦夫 取締役

取締役総務本部長兼人事部長（注） 湯本 善之 総務部長

執行役員営業部長兼有楽町店店長 石川 勝芳 執行役員有楽町店店長

（注）平成 18 年 11 月 28 日開催予定の第 26 期定時株主総会にて取締役に選任されることを
前提としております。

 ② その他の人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

法務部長 安田 権寧 法務調査室長

以 上